
                                                                               

 

 

Pohjois-Savon Hyvinvointialueen kumppanuusavustus 
Väliraportin kirjallinen kooste 

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12kk) toteutettiin: 1.1.2024-31.12.2024:  

Avustetun toiminnan kohderyhmä: Vauvaa odottavat perheet sekä vauva- ja taaperoikäisten lasten per-
heet. Toiminta on kohdennettu perheille, jotka kokevat tarvitsevansa tukea ja ohjausta vanhemmuu-
teen, sekä riskiolosuhteissa oleville perheille odotusajasta lähtien. Toimintaa toteutetaan vertaistoi-
minnan, sekä ammatillisen tuen avulla. Sekä Aarrejahti kesäleirin osalta 1.–2.luokkalaiset sekä Yökylä-
toiminnan 3–11 v. lapset. 

Avustetun toiminnan toteutustapa: Vauvaa odottavien ja vauva- ja taaperoperheiden kohtaamispaikka 
Vaunupysäkki, vauvaa odottavien perheiden Masuillat ja raskausajan erilaiset toiminnot Iisalmessa, 
isä-lapsiryhmä: Faija ja vekarat, vauvaperheohjauksen jalkautuvatyö ympäristökuntiin.  

Lisäksi järjestimme kahdeksana päivänä 1.–2.lk lapsille päivämuotoista (klo 9–13) Aarrejahti -kesäleiri-
toimintaa koulujen loma-ajalla kesäkuussa. Perheiltä on tullut toivetta ja huolta lasten kesäajasta, kun 
koulut päättyvät, lapset lomailevat ja vanhemmat ovat vielä töissä. Suuri huolenaihe oli 1.–2.lk lapset, 
jotka vielä harjoittelevat pitkien päivien yksinoloa kotona. Lasten kesätoimintaa järjestettiin avustuk-
sella nyt toista kertaa. Leiripäivät sekä osallistuvien lasten määrät nousi edellisvuodesta, koska toimin-
nan suunnitteluaikaa oli nyt enemmän. Lapsia osallistui keskimäärin 13 lasta / päivä. Avustusta käytet-
tiin työntekijäkuluihin, toiminta- ja ruokakuluihin sekä materiaalikuluihin. Aarrejahti -kesätoiminnassa 
toimi kaksi sosiaalialan ammattilaista, vapaaehtoisia sekä opiskelija. Lisäksi avustus mahdollisti lisä-
resurssia lasten Yökylätoimintaan, johon perheet/lapset valitaan sosiaalisin ja taloudellisin perustein. 

Toiminnan vaikuttavuutta mitattiin Vaikuttavuus esiin -mittarin avulla kaikilta toimintaan osallistuvilta 
jokaisen toimintakerran jälkeen. Kyselyyn vastaaminen oli vapaaehtoista. Kyselyyn vastasi yhteensä 
709 henkilöä. Vaikuttavuustietoa kerättiin asiakkaiden tiedon saamisesta, voinnin helpottumisessa ja 
toimintaan osallistumisen vaikutuksesta vauvan hyvinvointiin. Osallistujat kokivat saaneensa tietoa ja 
tukea arkeen, ja toimintaan osallistuminen koettiin lapsen hyvinvointia tukevaksi. Lisäksi kerättiin suul-
lista ja kirjallista avointa palautetta.  

Toimintaa toteutettiin toimintavuoden aikana Iisalmessa, Vieremällä, Sonkajärvellä, Kiuruvedellä, La-
pinlahdella ja Rautavaaralla. Osallistujia toiminnoissa oli myös Pielavedeltä. 

Yhdistyksen vauvatyön palvelut ovat tavoittaneet hyvinvointialueen kumppanuusavustuksen myötä Ii-
salmen alueen perheiden lisäksi myös ympäristökuntien perheitä. Vauvatyön ohjaajan jalkautuminen 
eri paikkakunnille ja yhteistyö hyvinvointialueen muiden toimijoiden kanssa lisäsi perheiden tietoi-
suutta yhdistyksen tarjoamista palveluista sekä ohjautumista heille sopivimman palvelun piiriin. Toi-
mintaamme mainostettiin hyvinvointialueen infotauluilla, sosiaalisessa mediassa sekä kohdennetusti 
eri yhteistyökumppaneiden kautta. Neuvoloiden kanssa tehtiin tiivistä yhteistyötä, jotta asiakasohjauk-
sen avulla voitiin tavoittaa tukea tarvitsevia perheitä. Saatu avustus on lisännyt vauvaa odottavien van-
hempien tukemista toiminnallamme. Tavoitteet saavutettiin hyvin. Osallistujia toiminnoissa oli yh-
teensä 2181. 

 

 


